
UCHWAŁA NR XV/154/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację 
zadania własnego Powiatu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Jasło Nr XII/116/2024 z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania własnego Powiatu, zmienioną uchwałą Rady 
Gminy Jasło Nr XIV/144/2025 z dnia 6 marca 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Jasielskiego na realizację zadania własnego Powiatu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA72D1C0-BD8C-4643-9F8A-E15AC62C05B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/154/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


